
Smlouva o poskytnutí služeb
(dále také ,,smlouva")

Č. KRPE-70327/ČJ-2019-1700VZ
Prohlídka požární nádrže - areál Opočínek

uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
Objednatel:
Název:
SÍd|o:
lČ:
DIČ:
právni forma:
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel., e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
720 50 250
CZ72050250
organizační složka státu
Renatou Kaňkovou náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
ČNB
11234881/0710

Poskytovatel služby (dále také poskytovatel):
Název: Multimon s.r.o.
sídlo: Stříbrná 476/7, 586 05 Jihlava
zastoupený:
IČO: 26758890
DIČ: CZ26758890
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 0801177017/2700
kontaktní osoba:
telefon, e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddIl: C, vložka: 51552
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb specifikovaných v čI. 2.
této smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s ČI. 4. této
smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

2. Předmět plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní provedeni desetileté prohlídky požární nádrže v
areálu Opočinek 57, 530 02 Pardubice VI.
Poskytovatel služby provede vyřazení požární nádrže z provozu v systému stabi|ního hasicího
zařízení (dále SHZ) za účasti firmy provádějící revizi, servis a údržbu na systému elektronické
požární signalizace. Firmou, která se stará o elektronickou požární signalizaci je firma Sigem.
Koordinaci spolupráce těchto firem zajisti objednatel.

l

@ juj



Poskytovatel služby provede vyčištění požární nádrže, kontrolu opláštění včetně ošetřeni povrchu
v souladu s ČSN EN 12845, ČI. 20.3.6., dále zhotovitel provede v rámci desetileté prohlídky
výměnu plováků a kontrolu armatur souvisejÍcÍch s bezvadnou funkcí požární nádrže. Po ukončeni
prohlídky zajistí poskytovatel služby zpětné oživeni celého systému SHZ opět za účasti firmy
Sigem. Po ukončení prohlídky vypracuje poskytovatel služby zprávu a předá ji objednateli.
Vypuštěni nádrže po vyřazení systému SHZ a napuštění nádrže před oživením systému SHZ
zajistí objednatel a v součinnosti s poskytovatelem služby.

3. Provedení

a. Veškeré práce budou prováděny v součinnosti s uživatelem objektu za provozu v pracovni dny
mezi 7:00-15:30 hod. Kontaktní osobou zadavatele pro pomoc při organizaci prací je pan

b. Poskytovatel služby předá kontaktní osobě jmenný seznam zaměstnanců, jejichž vstup do
objektu bude nutno zajistit k provedení služby, před zahájením práce. Objednatel těmto zajistí
možnost vstupu do objektu objednatele po dobu trvání prací spojených s požadovanou službou
a možnost přístupu na WC.

c. Poskytovatel služby zodpovídá za dodržování veškerých platných bezpečnostních předpisů a
norem při poskytnuti služby. Dále zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
podňejícich se na realizaci služby. Je povinen zamezit pohybu nepovolaných osob na
pracovišti. Poskytovatel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o
ochraně životního prostředí.

d. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci mající příslušnou kvalifikaci. Doklady
prokazujÍcÍ kvalifikaci pracovníků je poskytovatel služby povinen na žádost objednatele doložit.

e. Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je likvidace veškerého odpadu, který vznikne v
průběhu prohlídky.

f. Objednatel zajisti před zahájením prací uskladnění plováků, dodaných poskytovatelem služby, v
areálu OpočInek 57, 530 02 Pardubice.

4. Doba, místo a podmínky plněni.
a. Poskytovatel je povinen provést kontrolu, vypracovat a předat zprávu o provedeni kontroly

nejdéle do 2.12.2019

b. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice. Místo provedení služby (kontrola nádrže): Opočínek 57, Pardubice VI.

c. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno předávacím protolokem, podepsaným
zástupci obou smluvních stran a potvrzujÍcÍm, že služba (provedení kontroly a vypracování
zprávy) byla provedena v požadované kvalitě. Protokol bude přIIohou faktury.

5. Cena za poskytnuté služby

2

juj



l a. Cena kompletního provedení desetileté prohlídky požární nádrže včetně nutné údržby a
výměny plováku v areálu Opočínek dle ČSN EN 12845 ČL.20.3.6 je stanovena na základě
nabídkové ceny, kterou poskytovatel předložil ve své nabídce na veřejnou zakázku.

celková cena zakázky bez DPH 148500,- KČ

DPH 21%KČ 31185,- Kč

celková cena zakázky včetně DPH 179685,- KČ

b. Cena služby zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu této
smlouvy.

c, Poskytovatel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu služby mimo okolnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy.

d. Cena služby je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě.

e. V případě změny daňových předpisů či jiných zákonných norem, které mají vliv na celkovou
cenu služby, budou práce prováděné od data účinnosti změny předpisů a norem vyčísleny
v souladu s nimi. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů
budou reagovat dodatkem smlouvy v souladu s článkem. 8. odst. 1 této smlouvy.

6. Platební podmínky

d. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

e. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele na základě vystavené faktury.

f. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy a název
zakázky, cenu bez DPH, vyčís|ení DPH a cenu včetně DPH.

g. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

h. Splatnost faktury je 21 dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li
fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

i. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

j. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje a to s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti.

7. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

3

juj



\

a. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel oprávněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

b. Smluvní strana, která poruší ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných právních
předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní straně
škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

c. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy na službu pro porušeni smlouvy a v souladu s
§ 2001 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

d. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo
insolvenčního řizení proti poskytovateli.

8. Ostatní ujednání

a. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

b. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

c. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

d. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

e. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřIstupněni
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

9. Řešení sporů

a. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

b. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

10. Závěrečná ustanovení

4

juj



a. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvnIch stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

b. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejněni smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

c. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.

d. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy na službu a že
ji uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

Za objednatele. Zí. q , 20 |cj Za poskytovatele: ,,if Ť go/S?

5

1


